Price Increases Effective From 25th October 2023 @4PM
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HOUSEHOLD CLEANING
Y0878 BLOO BRILLIANT GEL ALL IN 1 - SPRING RAIN 5000325052031 | 20% | 7 £8.12 £1.16 £1.99 30% £10.57 £1.51 £2.59 30%
BATTERIES
Y1892 PANASONIC AA BATTERIES 10 PACK 5410853045724 | 20% | 20 £22.00 £1.10 £1.89 30% £23.00 £1.15 £1.99 31%
Y1894 PANASONIC AAA BATTERIES 10 PACK 5410853045731 | 20% | 20 £22.00 £1.10 £1.89 30% £23.00 £1.15 £1.99 31%
HOUSEHOLD PLASTICS
Y2160 SIGNATURE MOP BUCKET 5014348293562 | 2% | 6 £17.70 £2.95 £4.99 29% £20.94 £3.49 £5.99 30%
Y2275 HOMEWARE ESSENTIALS DUST PAN & BRUSH - ASSORTED COLOURS 5055728210236 | 20% | 10 £12.70 £1.27 £2.19 30% £13.20 £1.32 £2.29 31%
TOILETRIES
Y3243 COLGATE ZIG ZAG TOOTHBRUSH 6001067004943 | 20% | 12 £9.00 £0.75 £1.29 30% £10.32 £0.86 £1.49 31%
Y3347 MUM ANTIPERSPIRANT ROLL-ON 50ML + 50% EXTRA FREE - BRISA FRESH 7614700005260 | 20% | 6 £5.88 £0.98 £1.69 30% £6.18 £1.03 £1.79 31%
Y3448 VASELINE INTENSIVE CARE COCOA RADIANT BODY LOTION 200ML 8712561483094 | 2% | 6 £9.66 £1.61 £2.59 25% £11.16 £1.86 £2.99 25%
Y3450 VASELINE INTENSIVE CARE ALOE SOOTHE LOTION 200ML 8712561481663 | 20% | 6 £9.66 £1.61 £2.59 25% £11.16 £1.86 £2.99 25%
GSL MEDICINES
Y3692 LEMSIP COLD & FLU SACHETS 5'S - LEMON 5000158063907 | 20% | 12 £20.88 £1.74 £2.99 30% £22.92 £1.91 £3.29 30%
ELECTRICAL
ZC0019 |DEKTON PRO LIGHT XF100 TRAIL FLASHLIGHT - ASSORTED COLOURS 5055441438252 | 20% | 12 £18.12 £1.51 £2.59 30% £20.88 £1.74 £2.99 30%
CHRISTMAS
ZD0661 |LED TEALIGHT CANDLE 2PC FLICKER 9333527127914 | 20% | 12 £9.00 £0.75 £1.29 30% £9.60 £0.80 £1.39 31%
EXPENSE ITEMS
EXP020 |EURO HOOKS FOR SLATWALL 6" (CHROME) 200 | 1 £0.99 £0.99 £1.13 £1.13
EXP021 |EURO HOOKS FOR SLATWALL 8" (CHROME) 200 | 1 £1.08 £1.08 £1.24 £1.24
Price Reductions Effective Immediately
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HOUSEHOLD CLEANING
YO0311A |MAGIC SPONGE 3 PACK 5011251049804 | 20% | 5 £4.75 £0.95 £1.65 31% £3.85 £0.77 £1.35 32%
SHOE CARE
Y1135 KIWI EXPRESS SHINE SPONGE 7ML - BLACK 5000204658064 | 20% | 6 £11.82 £1.97 £3.49 32% £6.54 £1.09 £2.49 47%
KITCHEN/UTENSILS
Y3047 VACUUM FLASK 500ml 5055136508802 | 20% | 6 £26.22 £4.37 £6.99 25% £24.42 £4.07 £6.99 30%
TOYS
ZE1250 |MESH SQUISH BALLS 7CM 5026619515013 | 20% | 12 £15.24 £1.27 £2.19 30% £13.80 £1.15 £1.99 31%
FOOD PREPARATION
ZE3281 |E-LITE LARGE SLIDER SEAL FOOD BAGS - 10 PACK 5060026001776 | 20% | 30 £34.80 £1.16 £1.99 30% £27.60 £0.92 £1.59 31%
ZE3283 |E-LITE SMALL ZIPPER SEAL FOOD BAGS - 40 PACK 5060026001783 | 20% | 30 £34.80 £1.16 £1.99 30% £27.60 £0.92 £1.59 31%
D.I.Y
ZE6419 |DEKTON 4 DIGIT COMBINATION CABLE LOCK 10X1200MM 5055441442433 | 20% | 10 £46.60 £4.66 £7.99 30% £40.70 £4.07 £6.99 30%
ELECTRICAL
ZE6429 |KINGAVON LED BICYCLE LIGHT SET 5017403039877 | 20% | 12 £31.32 £2.61 £4.49 30% £27.84 £2.32 £3.99 30%
SHOP SERVICES
Y2097 BLUE JUMBO VEST CARRIER BAGS - ROLL OF 100 20% | 1000 £32.92 | £0.033 £25.00 | £0.025
Y2098 NATURAL HD VEST BAGS - ROLL OF 250 20% | 4 £9.92 £2.48 £8.08 £2.02
Y2116 BLUE CENTREFEED ROLLS 100M 0% | 6 £12.48 £2.08 £10.80 £1.80




